
ZARZĄDZENIE Nr 76/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.   poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do oddania w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona 

zostanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej www.strzelceopolskie.pl 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

          BURMISTRZ 

 

           Tadeusz Goc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Załącznik do Zarządzenia nr 76/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich   

   z dnia 18 kwietnia 2019r. 

 

 

 

 WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Działka nr 

 

Pow. 

 

 

Opis 

nieruchom

o-ści 

 

Obręb  

 

nr KW 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

 

Termin 

obowiązy- 

wania 

umowy 

 

Wysokość czynszu 

 

Informacja o 

użyczeniu  

Karta mapy  

nr jedn. rej. 

Sposób zagospodarowania Termin wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji  

1. 
174/7,343/1, 

1085/4 

ok. 0,11 

ha 
Bi 

Grodzisko 41911, 44205 UI – teren zabudowy usług 

publicznych 
 

10 lat 

--- tryb użyczenia  

bezprzetargowy 

3 G.250, G.361, 

G.395 

Obiekt remizy OSP Grodzisko  --- --- 


